FL20 系列伺服驱动器和电机
功率范围    220V 0.1kW~7.5kW
           380V 1.0kW~110kW
2
警告 - 用户责任
错误以及不恰当的选择者使用本文档所描述的产品及其相关部件，能够导致死亡、人身伤害及财产损失。
  �   来自派克汉尼汾公司产品以及其它的相关信息，它附属的机构或者授权的经销商在技术上具有专业知识并为长远投资的客户提供
       产品或系统选件。

自然冷
表贴式伺服电机
内嵌式伺服电机
光轴
轴伸带键槽
25
订货号
伺服电机（180 法兰及以下电机）
25
电机型号 功率
kW
适配伺服驱动器（注）
1-phase220V 3-phase 220V 功能代码
FMS系列
3000r/min
     FMSA-101H31*** 0.1     FL20-S/C101S2M1    FL20-S/C101T2M1
F*D7*B1
F*D7*B3
F*D5*B1
F*D5*B3
F*D20B1
*F*D*B*
     FMSA-201*32*** 0.2     FL20-S/C201S2M1    FL20-S/C201T2M1
     FMSA-401*32*** 0.4
    FL20-S/C751S2M1    FL20-S/C751T2M1
     FMSA-751*33*** 0.75
     FMSA-102*33*** 1.0     FL20-S/C102S2M2    FL20-S/C102T2M2
     FMSA-122*35*** 1.2     FL20-S/C122S2M2    FL20-S/C122T2M2
     FMSA-152*37*** 1.5     FL20-S/C182S2M2
   FL20-S/C182T2M2
     FMSA-182*35*** 1.8 —
     FMSA-232*37*** 2.3     FL20-S/C222S2M3    FL20-S/C222T2M3
     FMSA-302*37*** 3.0 —    FL20-S/C452T2M3
FMS系列
2500r/min
     FMSB-102*33*** 1.0     FL20-S/C102S2M2    FL20-S/C102T2M2
     FMSB-152*37*** 1.5     FL20-S/C182S2M2    FL20-S/C182T2M2
     FMSB-262*37*** 2.6     FL20-S/C302S2M2    FL20-S/C302T2M2
FMM系列
2000r/min
     FMMA-801*35*** 0.8
    FL20-S/C102S2M2    FL20-S/C102T2M2
     FMMA-851*37*** 8.5
     FMMA-102*37*** 1.0     FL20-S/C122S2M2    FL20-S/C122T2M2
     FMMA-122*35*** 1.2     FL20-S/C122S2M2    FL20-S/C122T2M2
     FMMA-132*37*** 1.3     FL20-S/C182S2M2
   FL20-S/C182T2M2
     FMMA-152*37*** 1.5 —
     FMMA-202*37*** 2.0     FL20-S/C222S2M3    FL20-S/C222T2M3
     FMMA-312*37*** 3.1 —
   FL20-S/C452T2M3
     FMMA-352*3A*** 3.5 —
     FMMA-452*3A*** 4.5 —    FL20-S/C552T2M4
FMM系列
1500r/min
     FMMB-122*37*** 1.2     FL20-S/C122S2M2    FL20-S/C122T2M2
     FMMB-152*37*** 1.5
    FL20-S/C182S2M2
   FL20-S/C182T2M2
—
     FMMB-232*37*** 2.3     FL20-S/C222S2M3    FL20-S/C222T2M3
     FMMB-302*3A*** 3.0 —    FL20-S/C302T2M3
     FMMB-432*3A*** 4.3 —    FL20-S/C452T2M3
     FMMB-552*3A*** 5.5 —    FL20-S/C552T2M4
FML系列
1000r/min
     FMLA-102*37*** 1.0     FL20-S/C102S2M2    FL20-S/C102T2M2
     FMLA-152*37*** 1.5
    FL20-S/C182S2M2
   FL20-S/C182T2M2
—
     FMLA-292*3A*** 2.9 —    FL20-S/C302T2M3
     FMLA-372*3A*** 3.7 —    FL20-S/C452T2M3
备注
 •
以上产品号码基于增量编码器
•

F*D7*B1
F*D7*B3
F*D5*B1
F*D5*B3
F*D20B1
*F*D*B*
     FMSA-102*63*** 1.0
     FMSA-122*65*** 1.2
                        FL20-S/C202T3M2      FMSA-152*67*** 1.5
     FMSA-182*65*** 1.8
     FMSA-232*67*** 2.3
                        FL20-S/C302T3M2
     FMSA-302*67*** 3.0
FMS系列
2500r/min
     FMSB-502*6A*** 5.0                         FL20-S/C552T3M3
FMM系列
2000r/min
     FMMA-801*65*** 0.8
                       FL20-S/C102T3M2     FMMA-851*67*** 0.85
     FMMA-102*67*** 1.0
     FMMA-122*65** 1.2
                       FL20-S/C152T3M2
     FMMA-132*67*** 1.3
     FMMA-152*67** 1.5
                       FL20-S/C202T3M2
     FMMA-202*67*** 2.0
     FMMA-312*67*** 3.1
                       FL20-S/C452T3M3     FMMA-352*6A*** 3.5
     FMMA-452*6A*** 4.5
     FMMA-602*6A*** 6.0
                       FL20-S/C752T3ML3
     FMMA-752*6A*** 7.5
     FMMA-103*6A*** 10.0                        FL20-S/C153T3M4
FMM系列
1500r/min
     FMMB-122*67*** 1.2
                       FL20-S/C202T3M2     FMMB-152*67*** 1.5
     FMMB-232*67*** 2.3
     FMMB-302*6A*** 3.0                        FL20-S/C302T3M2
     FMMB-432*6A*** 4.3                        FL20-S/C452T3M3
     FMMB-552*6A*** 5.5                        FL20-S/C552T3M3
     FMMB-752*6A*** 7.5                        FL20-S/C752T3ML3
FML系列
1000r/min
     FMLA-102*67*** 1.0                        FL20-S/C102T3M2
     FMLA-292*6A*** 2.9                        FL20-S/C302T3M2
     FMLA-372*6A*** 3.7                        FL20-S/C452T3M3
FMM系列
1500r/min
     FM15-0100*6EE*FL 10.0
                       FL20-S/C113T3ML3
     FM15-0124*6EE*FL 12.4
     FM15-0160*6EE*FL 16.0
                       FL20-S/C183T3M5
     FM15-0180*6EE*FL 18.0
     FM15-0210*6EE*FL 21.0                        FL20-S/C223T3M5
     FM15-0240*6EE*FL 24.0                        FL20-S/C303T3M6
FM15-0290*6FE*FL 29.0
FM15-0350*6FE*FL 35.0                        FL20-S/C373T3M6
380V伺服电机与FL20系列伺服驱动器的组合
FM15-0200*6FE*FL
FM15-0210*6FE*FL
20.0
21.0
                       FL20-S/C203T3M5
                       FL20-S/C303T3M6
FM15-0082*6EE*FL 8.2                        FL20-S/C752T3ML3
2727
380V伺服电机与FL20系列伺服驱动器的组合
备注
•  三相交流伺服同步电机，E和F止口电机为风冷电机，防护等级IP54
•  推荐匹配的伺服电机和驱动器在大部分情况下可以满足要求，如果遇到一些特殊情况请联系派克销售。
电机型号 功率
kW
适配伺服驱动器（注）
3-phase 380V 功能代码
FMM系列
1500r/min
     FM15-0400*6FE*FL 40.0                         FL20-S/C453T3M7
F*D7*B1
F*D7*B3
F*D5*B1
F*D5*B3
F*D20B1
*F*D*B*
     FM15-0420*6FE*FL 42.0                         FL20-S/C453T3M7
     FM15-0480*6FE*FL 48.0                         FL20-S/C553T3M8
     FM15-0540*6FE*FL 54.0                         FL20-S/C553T3M8
     FM15-0610*6FE*FL 61.0                         FL20-S/C753T3M8
     FM15-0840*6FE*FN 84.0                         FL20-S/C903T3M9
     FM15-0924*6FE*FN 92.4                         FL20-S/C114T3M9
     FM15-1008*6FE*FN 100.8                         FL20-S/C114T3M9
     FM15-1092*6FE*FN 109.2                         FL20-S/C114T3M9
FMM系列
1700r/min
     FM17-0092*6EE*FL 9.2
                        FL20-S/C113T3ML3
     FM17-0110*6EE*FL 11.0
     FM17-0140*6EE*FL 14.0                         FL20-S/C153T3M4
     FM17-0180*6EE*FL 18.0                         FL20-S/C183T3M5
     FM17-0210*6EE*FL 21.0                         FL20-S/C223T3M5
     FM17-0240*6EE*FL 24.0
                        FL20-S/C303T3M6
     FM17-0270*6EE*FL 27.0
     FM17-0330*6FE*FL 33.0                         FL20-S/C373T3M6
     FM17-0400*6FE*FL 40.0                         FL20-S/C453T3M7
     FM17-0480*6FE*FL 48.0                         FL20-S/C553T3M8
     FM17-0550*6FE*FL 55.0                         FL20-S/C553T3M8
     FM17-0610*6FE*FL 61.0                         FL20-S/C753T3M8
     FM17-0690*6FE*FL 69.0                         FL20-S/C753T3M8
     FM17-0857*6FE*FN 85.7                         FL20-S/C903T3M9
     FM17-0952*6FE*FN 95.2                         FL20-S/C114T3M9
     FM17-1048*6FE*FN 104.8                         FL20-S/C114T3M9
FMM系列
2000r/min
     FM20-0100*6EE*FL 10.0                         FL20-S/C11T3ML3
     FM20-0140*6EE*FL 14.0                         FL20-S/C153T3M4
     FM20-0180*6EE*FL 18.0                         FL20-S/C183T3M5
     FM20-0220*6EE*FL 22.0                         FL20-S/C223T3M5
     FM20-0250*6EE*FL 25.0                         FL20-S/C303T3M6
     FM20-0280*6EE*FL 28.0                         FL20-S/C303T3M6
     FM20-0300*6EE*FL 30.0
                        FL20-S/C373T3M6
     FM20-0360*6FE*FL 36.0
     FM20-0470*6FE*FL 47.0                         FL20-S/C553T3M8
     FM20-0530*6FE*FL 53.0                         FL20-S/C553T3M8
     FM20-0640*6FE*FL 64.0                         FL20-S/C753T3M8
     FM20-0720*6FE*FL 72.0                         FL20-S/C753T3M8
     FM20-0896*6FE*FN 89.6                         FL20-S/C903T3M9
     FM20-1008*6FE*FN 100.8                         FL20-S/C114T3M9
     FM20-1120*6FE*FN 112.0                         FL20-S/C114T3M9
FM17-0075*6EE*FL 7.5                         FL20-S/C752T3ML3
FM20-0075*6EE*FL 7.5                         FL20-S/C752T3ML3
2828
   伺服电机类型为三相交流永磁同步电机，自然冷却，防护等级为IP54，可选用的防护等级为IP65。具有良好的
力矩性能和宽广的调速范围。
220V 180及以下法兰电机规格
电机型号注 额定功率 额定转矩 额定电流 惯量 额定转速
kW N•m A 10- 4Kg•m 2 r/min
 FMS系列
FMSA-101*31*** 0.1 0.32 0.6 0.051 3000
FMSA-201*32*** 0.2 0.64 1.2 0.175 3000
FMSA-401*32*** 0.4 1.27 2.8 0.29 3000
FMSA-751*33*** 0.75 2.39 3.5 1.82 3000
FMSA-102*33*** 1.0 3.5 4.5 2.63 3000
FMSA-122*35*** 1.2 4 5 5.4 3000
FMSA-152*37*** 1.5 5 7.5 10.6 3000
FMSA-182*35*** 1.8 6 8 7.6 3000
FMSA-232*37*** 2.3 7.7 10.6 15.3 3000
FMSA-302*37*** 3.0 10 15.5 19.4 3000
FMSB-102*33*** 1.0 3.82 4 2.97 2500
FMSB-152*37*** 1.5 6 7 13.77 2500
FMSB-202*37*** 2.0 7.7 9.9 15.3 2500
FMSB-262*37*** 2.6 10 11.8 22 2500
 FMM系列
FMMA-801*35*** 0.8 4 3.5 5.4 2000
FMMA-851*37*** 8.5 4 4 8.5 2000

FMSA-751*63*** 0.75 2.39 2 1.82 3000
FMSA-102*63*** 1.0 3.5 3 2.63 3000
FMSA-122*65*** 1.2 4 4 5.4 3000
FMSA-152*67*** 1.5 5 5 10.6 3000
FMSA-182*65*** 1.8 6 6 7.6 3000
FMSA-232*67*** 2.3 7.7 7 15.3 3000
FMSA-302*67*** 3.0 10 8 19.4 3000
29
技术参数
29
电机型号注 额定功率 额定转矩 额定电流 惯量 额定转速
kW N•m A 10- 4Kg•m 2 r/min
FMS系列 FMSB-502*6A*** 5.0 19 12.5 70 2500
FMM系列
FMMA-801*65*** 0.8 4 2.5 5.4 2000
FMMA-851*67*** 0.85 4 3 8.5 2000
FMMA-102*67*** 1.0 5 3 10.6 2000
FMMA-122*65*** 1.2 6 3.5 7.6 2000
FMMA-132*67*** 1.3 6 3.5 12.6 2000
FMMA-152*67*** 1.5 7.7 4.5 15.2 2000

（△T=65℃）
额定转矩
（△T=65℃）
额定电流
（△T=65℃）
惯量 额定转速
kW N•m A 10- 4Kg•m 2 r/min
FM系列
FM15-0082*6EE*FL 8.2 52 16.6 82 1500
FM15-0100*6EE*FL 10.0 64 20.7 107 1500
FM15-0124*6EE*FL 12.4 80 24.7 129 1500
FM15-0160*6EE*FL 16.0 102 33.5 153 1500
FM15-0180*6EE*FL 18 118 40 177 1500
FM15-0210*6EE*FL 21.0 135 43.2 201 1500
FM15-0240*6EE*FL 24.0 152 46.7 225 1500
FM15-0200*6FE*FL 20 128.4 42.6 439 1500
FM15-0210*6FE*FL 21 133.7 44.5 439 1500
FM15-0290*6FE*FL 29.0 185 57.5 575 1500
FM15-0350*6FE*FL 35.0 225 71.7 710 1500
FM15-0400*6FE*FL 40.0 255 79 846 1500

电机型号注
额定功率
（△T=65℃）
额定转矩
（△T=65℃）
额定电流
（△T=65℃）
惯量 额定转速
kW N•m A 10- 4Kg•m 2 r/min
FM系列
FM17-0140*6EE*FL 14.0 80 29.2 129 1700
FM17-0180*6EE*FL 18.0 102 38 153 1700
FM17-0210*6EE*FL 21.0 118 45 177 1700
FM17-0240*6EE*FL 24.0 135 48.5 201 1700
FM17-0270*6EE*FL 27.0 152 57.5 225 1700
FM17-0230*6FE*FL 23 128.4 46.2 439 1700
FM17-0240*6FE*FL 24 134.8 48.2 439 1700
FM17-0330*6FE*FL 33.0 185 68 575 1700
FM17-0400*6FE*FL 40.0 225 81.4 710 1700
FM17-0450*6FE*FL 45.0 255 94 846 1700
FM17-0480*6FE*FL 48.0 270 98 846 1700
FM17-0550*6FE*FL 55.0 307 110 981 1700
FM17-0610*6FE*FL 61 342.4 138.4 1117 1700
FM17-0690*6FE*FL 69 385.2 138.4 1253 1700
FM20-0070*6EE*FL 7 33.6 14.8 56 2000
FM20-0100*6EE*FL 10 52 22 82 2000
FM20-0140*6EE*FL 14 64 30 107 2000
FM20-0180*6EE*FL 18 84 37 129 2000
FM20-0220*6EE*FL 22 102 43 153 2000
FM20-0250*6EE*FL 25 118 49 177 2000
FM20-0280*6EE*FL 28 135 56.9 201 2000
FM20-0300*6EE*FL 30 152 67 225 2000
FM20-0270*6FE*FL 27 128.4 55.3 439 2000
FM20-0360*6FE*FL 36 185 74 575 2000
FM20-0450*6FE*FL 45 215 92.7 710 2000
FM20-0540*6FE*FL 54 258 111 846 2000
FM20-0640*6FE*FL 63.6 307 125.7 981 2000
FM20-0720*6FE*FL 72 342.4 138.3 1117 2000
FM20-0810*6FE*FL 81 385.2 184.5 1253 2000
注：**代表编码器类型、电机轴伸类别，详情请参考本手册中的伺服电机的命名规则。
电机型号注
额定功率
（△T=100℃）
额定转矩
（△T=100℃）
额定电流
（△T=100℃）
惯量 额定转速
kW N•m A 10- 4Kg•m 2 r/min
FM系列
  FM15-0840*6FE*FN 84 535 154.4 1437 1500
  FM15-0924*6FE*FN 92.4 588.5 171.6 1580 1500
  FM15-1008*6FE*FN 100.8 642 193 1721 1500
  FM15-1092*6FE*FN 109.2 695.5 193 1861 1500
FM17-0857*6FE*FN 85.7 481.5 154.4 1297 1700
FM17-0952*6FE*FN 95.2 535 171.6 1437 1700
FM17-1048*6FE*FN 104.8 588.5 193.2 1580 1700
FM17-1143*6FE*FN 114.3 642 220.7 1721 1700
FM17-1238*6FE*FN 123.8 695.5 220.7 1861 1700
FM20-0896*6FE*FN 89.6 428 171.5 1157 2000
FM20-1008*6FE*FN 100.8 481.5 193 1297 2000
FM20-1120*6FE*FN 112 535 193 1437 2000
FM20-1232*6FE*FN 123.2 588.5 220.6 1580 2000
FM20-1345*6FE*FN 134.5 642 257.6 1721 2000
FM20-1457*6FE*FN 145.7 695.5 257.5 1861 2000
3131
60法兰电机T-N曲线图
80法兰电机T-N曲线图
测试条件：

1.3 FMMA-132*37ED
FL20-S(C)182T2M2 HK4A-4PO - ** - 1.5-S
1.5 FMMA-152*37ED
2 FMMA-202*37ED FL20-S(C)302T2M3 HK4A-4PO - ** - 2.5
3.1 FMMA-312*37ED
FL20-S(C)452T2M3
HK4B-4PO - ** - 4.03.5 FMMA-352*3AED
4.5 FMMA-452*3AED FL20-S(C)552T2M4 HK4B-4PO-**-4.0
FMMB series
1500r/min
1.2 FMMB-122*37ED FL20-S(C)122T2M2 HK4A-4PO - ** - 1.0-S
1.5 FMMB-152*37ED FL20-S(C)182T2M2 HK4A-4PO - ** - 1.5-S
2.3 FMMB-232*37ED
FL20-S(C)302T2M3
HK4A-4PO - ** - 2.5
2.7 FMMB-272*3AED HK4B-4PO - ** - 2.5
3 FMMB-302*3AED FL20-S(C)452T2M3
HK4B-4PO - ** - 4.0
4.3 FMMB-432*3AED FL20-S(C)452T2M3
5.5 FMMB-552*3AED FL20-S(C)552T2M4 HK4B-4PO-**-6.0